

# Gymnázium Lud'ka Pika, Plzeň

## Rozvody elektřiny - GLP - elektroinstalace - stavební úprava

### REKAPITULACE CENOVÉ NABÍDKY

Chodba A	288 383,4 Kč
Chodba B	319 457,1 Kč
A21	112 270,0 Kč
A22	360 569,2 Kč
A22 - rozvody pro PC učebnu	275 634,0 Kč
A27	156 784,1 Kč
A29	156 944,8 Kč
B21 vč. B22	245 567,0 Kč
B23	102 948,2 Kč
B24	156 845,5 Kč
B25	131 994,2 Kč
B26	273 726,6 Kč
B27	158 912,9 Kč
<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>2 740 037,0 Kč</b>

# Gymnázium Lud'ka Pika, Plzeň

## Rozvody elektřiny - GLP - elektroinstalace - stavební úprava

### Chodba A vč. schodiště - elektroinstalace

P.č.	Popis	Množství	M.j.	Materiál jedin.	Materiál celkem	Montáž jedin.	Montáž celkem
1.	Rozvaděč R-A	1	ks	19 230,40	19 230,40	6 900,00	6 900,00
2.	Kabel CYKY 3Ax1,5	20	m	18,80	376,00	22,00	440,00
3.	Kabel CYKY 3Cx1,5	150	m	18,80	2 820,00	22,00	3 300,00
4.	Kabel CYKY 3Cx2,5	112	m	31,30	3 505,60	22,00	2 464,00
5.	Kabel CYKY 4Bx35	5	m	569,20	2 846,00	45,00	225,00
6.	Krabice KO 68 - 1901	8	ks	9,40	75,20	50,00	400,00
7.	Spínač pod omítku, řaz. 1	2	ks	173,60	347,20	130,00	260,00
8.	Dvojzásuvka 16A/230V pod omítku	6	ks	193,00	1 158,00	150,00	900,00
9.	Svítilno stropní přisazené, LED 36W, 3400lm, 40x40cm	11	ks	3 716,00	40 876,00	450,00	4 950,00
10.	Drobný instalační a spojovací materiál	1	kpl	700,00	700,00	0,00	0,00
11.	Ukončování kabeláže	1	kpl	0,00	0,00	2 200,00	2 200,00
12.	Pomocné práce	1	kpl	0,00	0,00	3 600,00	3 600,00
13.	Sekání rýh a kapes	1	kpl	0,00	0,00	15 040,00	15 040,00
14.	Vysekání a zasekání rozvaděče	1	kpl	0,00	0,00	4 200,00	4 200,00
15.	Demontáž stávající instalace	48	hod	0,00	0,00	450,00	21 600,00
16.	Oživení a přezkoušení instalace	1	kpl	0,00	0,00	1 500,00	1 500,00
17.	Revize	1	kpl	0,00	0,00	2 000,00	2 000,00
18.	Dopravné, přesun hmot	1	kpl	0,00	0,00	3 600,00	3 600,00
19.	Projekt skutečného provedení	1	kpl	0,00	0,00	2 500,00	2 500,00
<b>Celkem bez DPH</b>					<b>148 013,4 Kč</b>		

### Chodba A vč. schodiště - stavební a zednické práce

P.č.	Popis	Množství	M.j.	Jednotková cena	CELKEM
1.	Zapravení šliců po elektro	218	m	158,00	34 444,00
2.	Zapravení šliců po elektro strop	45	m	210,00	9 450,00
3.	Oprava omítek stropů do 5%	54	m2	96,00	5 184,00
4.	Odstranění nesoudržných omítek do 10%	222	m2	16,00	3 552,00
5.	Oprava omítek do 10% z celkové plochy	222	m2	48,00	10 656,00
6.	Penetrace	348	m2	24,00	8 352,00
7.	Výmalba strop - schodiště	30	m2	68,00	2 040,00
8.	Výmalba strop - chodba	24	m2	58,00	1 392,00
9.	Výmalba strop kazety	72	m2	130,00	9 360,00
10.	Výmalba stěny - schodiště	78	m2	60,00	4 680,00
11.	Výmalba stěny - chodba	160	m2	56,00	8 960,00
12.	Oprava olej. nátěrů	1	kpl	8 000,00	8 000,00
13.	Zakrývání povrchů	1	kpl	4 100,00	4 100,00
14.	Pomocné lešení	1	kpl	10 900,00	10 900,00
15.	Vyklízení skříní	8	hod	250,00	2 000,00
16.	Nastěhování skříní	8	hod	250,00	2 000,00
17.	Úklid	1	kpl	8 000,00	8 000,00
18.	Dopravní činnost ,přesuny hmot, skládkovné	1	kpl	7 300,00	7 300,00
<b>Celkem bez DPH</b>					<b>140 370,0 Kč</b>

**Cena celkem bez DPH**

**288 383,4 Kč**

# Gymnázium Lud'ka Pika, Plzeň

## Rozvody elektřiny - GLP - elektroinstalace - stavební úprava

### Chodba B vč. schodiště - elektroinstalace

P.č.	Popis	Množství	M.j.	Materiál jedm.	Materiál celkem	Montáž jedm.	Montáž celkem
1.	Rozvaděč R-B	1	ks	16 230,00	16 230,00	6 900,00	6 900,00
2.	Kabel CYKY 3Ax1,5	10	m	18,80	188,00	22,00	220,00
3.	Kabel CYKY 3Cx1,5	180	m	18,80	3 384,00	22,00	3 960,00
4.	Kabel CYKY 3Cx2,5	97	m	31,30	3 036,10	22,00	2 134,00
5.	Kabel CYKY 4Bx35	10	m	569,20	5 692,00	45,00	450,00
6.	Krabice KO 68 - 1901	6	ks	9,40	56,40	50,00	300,00
7.	Spínač pod omítku, řaz.1	1	ks	173,60	173,60	130,00	130,00
8.	Dvojzásuvka 16A/230V pod omítku	5	ks	193,00	965,00	150,00	750,00
9.	Svítilno stropní přisazené, LED 36W, 3400lm, 40x40cm	14	ks	3 716,00	52 024,00	450,00	6 300,00
10.	Drobný instalační a spojovací materiál	1	kpl	700,00	700,00	0,00	0,00
11.	Ukončování kabeláže	1	kpl	0,00	0,00	2 200,00	2 200,00
12.	Pomocné práce	1	kpl	0,00	0,00	3 600,00	3 600,00
13.	Sekání rýh a kapes	1	kpl	0,00	0,00	19 240,00	19 240,00
14.	Vysekání a zasekání rozvaděče	1	kpl	0,00	0,00	4 200,00	4 200,00
15.	Demontáž stávající instalace	48	hod	0,00	0,00	450,00	21 600,00
16.	Oživení a přezkoušení instalace	1	kpl	0,00	0,00	1 500,00	1 500,00
17.	Revize	1	kpl	0,00	0,00	2 000,00	2 000,00
18.	Dopravné, přesun hmot	1	kpl	0,00	0,00	3 600,00	3 600,00
19.	Projekt skutečného provedení	1	kpl	0,00	0,00	2 500,00	2 500,00
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>164 033,1 Kč</b>			

### Chodba B vč. schodiště - stavební a zednické práce

P.č.	Popis	Množství	M.j.	Jednotková cena	CELKEM
1.	Zapravení šliců po elektro	305	m	158,00	48 190,00
2.	Zapravení šliců po elektro strop	35	m	210,00	7 350,00
3.	Oprava omítek stropů do 5%	70	m2	96,00	6 720,00
4.	Odstranění nesoudržných omítek do 10%	238	m2	16,00	3 808,00
5.	Oprava omítek do 10% z celkové plochy	238	m2	48,00	11 424,00
6.	Penetrace	348	m2	24,00	8 352,00
7.	Výmalba strop - schodiště	30	m2	68,00	2 040,00
8.	Výmalba strop - chodba	40	m2	58,00	2 320,00
9.	Výmalba strop kazety	80	m2	130,00	10 400,00
10.	Výmalba stěny - schodiště	78	m2	60,00	4 680,00
11.	Výmalba stěny - chodba	160	m2	56,00	8 960,00
12.	Oprava olej. nátěrů	1	kpl	6 800,00	6 800,00
13.	Zakrývání povrchů	1	kpl	4 100,00	4 100,00
14.	Pomocné lešení	1	kpl	10 900,00	10 900,00
15.	Vyklízení skříní	8	hod	250,00	2 000,00
16.	Nastěhování skříní	8	hod	250,00	2 000,00
17.	Úklid	1	kpl	8 000,00	8 000,00
18.	Dopravní činnost ,přesuny hmot, skládkovné	1	kpl	7 380,00	7 380,00
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>155 424,0 Kč</b>	

**Cena celkem bez DPH**

**319 457,1 Kč**

# Gymnázium Lud'ka Pika, Plzeň

## Rozvody elektřiny - GLP - elektroinstalace - stavební úprava

### A 21 - elektroinstalace

P.č.	Popis	Množství	M.j.	Materiál jedm.	Materiál celkem	Montáž jedm.	Montáž celkem
1.	Kabel CYKY 3Ax1,5	15	m	18,80	282,00	22,00	330,00
2.	Kabel CYKY 3Cx1,5	60	m	18,80	1 128,00	22,00	1 320,00
3.	Kabel CYKY 3Cx2,5	65	m	31,30	2 034,50	22,00	1 430,00
4.	Kabel UTP	30	m	9,00	270,00	20,00	600,00
5.	Trubka ohebná pr.23	15	m	17,30	259,50	20,00	300,00
6.	Krabice KO 68/SDK	7	ks	38,30	268,10	50,00	350,00
7.	Krabice KO 68 - 1901	6	ks	9,40	56,40	50,00	300,00
8.	Krabice KO 125	1	ks	125,80	125,80	95,00	95,00
9.	Spínač pod omítku, řaz.1	1	ks	173,60	173,60	130,00	130,00
10.	Spínač pod omítku, řaz.6	2	ks	180,50	361,00	145,00	290,00
11.	Dvojjásuvka 16A/230V pod omítku	7	ks	193,00	1 351,00	150,00	1 050,00
12.	Zásuvka datová 2xRJ45 cat.5e pod omítku	3	ks	209,70	629,10	150,00	450,00
13.	Svítilno stropní LED, přisazené mřížkové, 1500mm, 41W, 4000K, 5200lm, symterické, UGR<19	3	ks	3 190,00	9 570,00	450,00	1 350,00
14.	Drobný instalační a spojovací materiál	1	kpl	500,00	500,00	0,00	0,00
15.	Pomocné práce	1	kpl	0,00	0,00	2 800,00	2 800,00
16.	Sekání rýh a kapes	1	kpl	0,00	0,00	2 640,00	2 640,00
17.	Demontáž stávající instalace	14	hod	0,00	0,00	450,00	6 300,00
18.	Oživení a přezkoušení instalace	1	kpl	0,00	0,00	1 200,00	1 200,00
19.	Revize	1	kpl	0,00	0,00	1 500,00	1 500,00
20.	Dopravné, přesun hmot	1	kpl	0,00	0,00	3 200,00	3 200,00
21.	Projekt skutečného provedení	1	kpl	0,00	0,00	2 000,00	2 000,00
<b>Celkem bez DPH</b>					<b>44 644,0 Kč</b>		

### A 21 - stavební a zednické práce

P.č.	Popis	Množství	M.j.	Jednotková cena	CELKEM
1.	Zapravení šliců po elektro	30	m	158,00	4 740,00
2.	Zapravení šliců po elektro strop	10	m	210,00	2 100,00
3.	Oprava omítek stropů do 5%	18	m2	96,00	1 728,00
4.	Odstanění nesoudržných omítek do 10%	86	m2	16,00	1 376,00
5.	Oprava omítek do 10% z celkové plochy	86	m2	48,00	4 128,00
6.	Penetrace	111	m2	24,00	2 664,00
7.	Výmalba strop	18	m2	58,00	1 044,00
8.	Výmalba stěny	86	m2	56,00	4 816,00
9.	Podlahová krytina PVC vinyl dřevodekor, nášlap 0,7mm	18	m2	1 090,00	19 620,00
10.	Sejmutí starého PVC + přípravné práce pro pokládku nové krytiny	1	kpl	10 900,00	10 900,00
11.	Zakrývání povrchů	1	kpl	1 540,00	1 540,00
12.	Pomocné lešení	1	kpl	2 400,00	2 400,00
13.	Vyklizení skříňů	8	hod	250,00	2 000,00
14.	Nastěhování skříňů	8	hod	250,00	2 000,00
15.	Úklid	1	kpl	3 470,00	3 470,00
16.	Dopravní činnost ,přesuny hmot, skládkovné	1	kpl	3 100,00	3 100,00
<b>Celkem bez DPH</b>					<b>67 626,0 Kč</b>

**Cena celkem bez DPH**

**112 270,0 Kč**

# Gymnázium Lud'ka Pika, Plzeň

## Rozvody elektřiny - GLP - elektroinstalace - stavební úprava

### A 22 - elektroinstalace

P.č.	Popis	Množství	M.j.	Materiál jedin.	Materiál celkem	Montáž jedin.	Montáž celkem
1.	Kabel CYKY 3Ax1,5	15	m	18,80	282,00	22,00	330,00
2.	Kabel CYKY 3Cx1,5	75	m	18,80	1 410,00	22,00	1 650,00
3.	Kabel CYKY 3Cx2,5	74	m	31,30	2 316,20	22,00	1 628,00
4.	Kabel REPRO	25	m	35,50	887,50	20,00	500,00
5.	Trubka ohebná pr.23	35	m	17,30	605,50	20,00	700,00
6.	Krabice KO 68/SDK	3	ks	38,30	114,90	50,00	150,00
7.	Krabice KO 68 - 1901	11	ks	9,40	103,40	50,00	550,00
8.	Krabice KO 68 - 1902	4	ks	16,20	64,80	50,00	200,00
9.	Krabice KO 125	1	ks	125,80	125,80	95,00	95,00
10.	Lišta vkladací 24x22	8	m	42,60	340,80	30,00	240,00
11.	Spínač pod omítku, řaz.1	2	ks	173,60	347,20	130,00	260,00
12.	Spínač pod omítku, řaz.5	1	ks	221,30	221,30	145,00	145,00
13.	Zásuvka 16A/230V pod omítku	2	ks	157,90	315,80	130,00	260,00
14.	Dvozásuvka 16A/230V pod omítku	6	ks	193,00	1 158,00	150,00	900,00
15.	Svítilno stropní LED, přisazené mřížkové, 1500mm, 41W, 4000K, 5200lm, symterické, UGR<19	9	ks	3 190,00	28 710,00	450,00	4 050,00
16.	Svítilno pro nasvícení tabule, LED asymetrické, přisazené, 1200mm, 35-37W, 4500lm, 4000K	2	ks	2 240,00	4 480,00	450,00	900,00
17.	Drobný instalační a spojovací materiál	1	kpl	500,00	500,00	0,00	0,00
18.	Pomocné práce	1	kpl	0,00	0,00	2 800,00	2 800,00
19.	Sekání rýh a kapes	1	kpl	0,00	0,00	8 430,00	8 430,00
20.	Demontáž stávající instalace	20	hod	0,00	0,00	450,00	9 000,00
21.	Oživení a přezkoušení instalace	1	kpl	0,00	0,00	1 200,00	1 200,00
22.	Revize	1	kpl	0,00	0,00	1 500,00	1 500,00
23.	Dopravné, přesun hmot	1	kpl	0,00	0,00	3 200,00	3 200,00
24.	Projekt skutečného provedení	1	kpl	0,00	0,00	2 000,00	2 000,00
<b>Celkem bez DPH</b>						<b>82 671,2 Kč</b>	

### A 22 - stavební a zednické práce

P.č.	Popis	Množství	M.j.	Jednotková cena	CELKEM
1.	Zapravení šliců po elektro	137	m	158,00	21 646,00
2.	Zapravení šliců po elektro strop	30	m	210,00	6 300,00
3.	Oprava omítek stropů do 5%	77	m2	96,00	7 392,00
4.	Odstranění nesoudržných omítek do 10%	144	m2	16,00	2 304,00
5.	Oprava omítek do 10% z celkové plochy	144	m2	48,00	6 912,00
6.	Penetrace	221	m2	24,00	5 304,00
7.	Vybourání dřevěné příčky	30	m2	240,00	7 200,00
8.	Nová příčka SDK vč. izolace 2x opláštěná	28	m2	1 430,00	40 040,00
9.	D+M ocel.zárubní 90	1	kpl	3 300,00	3 300,00
10.	nátěr ocel.zárubní 90	1	ks	1 000,00	1 000,00
11.	D+M dvěří vč. kování 90	1	ks	4 500,00	4 500,00
12.	Výmalba strop	77	m2	58,00	4 466,00
13.	Výmalba stěny	144	m2	56,00	8 064,00
14.	Podlahová krytina PVC vinyl dřevodekor, nášlap 0,7mm	78	m2	1 090,00	85 020,00
15.	Sejmutí starého PVC + přípravné práce pro pokládku nové krytiny	1	kpl	46 750,00	46 750,00

16.	Zakrývání povrchů	1	kpl	1 900,00	1 900,00
17.	Pomocné lešení	1	kpl	5 400,00	5 400,00
18.	Vyklízení skříní, lavic	16	hod	250,00	4 000,00
19.	Nastěhování skříní, lavic	16	hod	250,00	4 000,00
20.	Úklid	1	kpl	6 200,00	6 200,00
21.	Dopravní činnost ,přesuny hmot, skládkovné	1	kpl	6 200,00	6 200,00
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>277 898,0 Kč</b>	

**Cena celkem bez DPH**

**360 569,2 Kč**

# Gymnázium Lud'ka Pika, Plzeň

## Rozvody elektřiny - GLP - elektroinstalace - stavební úprava

### A 22 - elektro rozvody pro počítačovou učebnu

P.č.	Popis	Množství	M.j.	Materiál jedm.	Materiál celkem	Montáž jedm.	Montáž celkem
1.	Rozvaděč RO	1	ks	8 590,00	8 590,00	1 200,00	1 200,00
2.	Podlahový kanál kovový š=250mm	32	m	1 025,00	32 800,00	220,00	7 040,00
3.	Koleno žlabu	1	ks	2 885,00	2 885,00	150,00	150,00
4.	Podlahová krabice protahovací	1	ks	2 229,00	2 229,00	500,00	500,00
5.	Podlahová krabice (1x230V, 3x data)	12	ks	3 447,00	41 364,00	750,00	9 000,00
6.	Podlahová krabice (1x230V, 1x data)	1	ks	2 978,00	2 978,00	750,00	750,00
7.	Parapetní kanál PK 120x55 s přepážkou	42	m	603,00	25 326,00	180,00	7 560,00
8.	Parapetní kanál PK 210x70	3	m	677,00	2 031,00	180,00	540,00
9.	Zásuvka 230V 45x45 do PK	74	ks	91,00	6 734,00	130,00	9 620,00
10.	Zásuvka datová cat.6 45x45 do PK	37	ks	259,00	9 583,00	150,00	5 550,00
11.	Kabel CYKY 5Cx6	30	m	124,00	3 720,00	30,00	900,00
12.	Kabel CYKY 3Cx2,5	180	m	31,30	5 634,00	22,00	3 960,00
13.	Kabel CYSY 3Cx2,5	60	m	33,00	1 980,00	22,00	1 320,00
14.	Kabel UTP cat.6	610	m	12,00	7 320,00	20,00	12 200,00
15.	Propojení podlahové krabice a stolů - patchkabely cat.6	1	kpl	4 200,00	4 200,00	900,00	900,00
16.	Doplnění jističe 20B/3 do R-A	1	ks	720,00	720,00	450,00	450,00
17.	Ukončení datových rozvodů na patchpanelu	1	kpl	0,00	0,00	3 500,00	3 500,00
18.	Drobný instalační a spojovací materiál	1	kpl	900,00	900,00	0,00	0,00
19.	Vysekání drážek pro kabelový kanál a podlahové krabice	1	kpl	0,00	0,00	18 400,00	18 400,00
20.	Začištění podlahového kanálu	1	kpl	0,00	0,00	31 600,00	31 600,00
21.	Revize	1	kpl	0,00	0,00	1 500,00	1 500,00
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>275 634,0 Kč</b>			

**Cena celkem bez DPH**

**275 634,0 Kč**

# Gymnázium Lud'ka Pika, Plzeň

## Rozvody elektřiny - GLP - elektroinstalace - stavební úprava

### A 27 - elektroinstalace

P.č.	Popis	Množství	M.j.	Materiál jedin.	Materiál celkem	Montáž jedin.	Montáž celkem
1.	Kabel CYKY 3Ax1,5	15	m	18,80	282,00	22,00	330,00
2.	Kabel CYKY 3Cx1,5	50	m	18,80	940,00	22,00	1 100,00
3.	Kabel CYKY 3Cx2,5	68	m	31,30	2 128,40	22,00	1 496,00
4.	Kabel REPRO	25	m	35,50	887,50	20,00	500,00
5.	Trubka ohebná pr.23	35	m	17,30	605,50	20,00	700,00
6.	Krabice KO 68 - 1901	9	ks	9,40	84,60	50,00	450,00
7.	Krabice KO 68 - 1902	4	ks	16,20	64,80	50,00	200,00
8.	Krabice KO 125	4	ks	125,80	503,20	95,00	380,00
9.	Lišta vkladací 24x22	8	m	42,60	340,80	30,00	240,00
10.	Spínač pod omítku, řaz.1	2	ks	173,60	347,20	130,00	260,00
11.	Spínač pod omítku, řaz.5	1	ks	221,30	221,30	145,00	145,00
12.	Zásuvka 16A/230V pod omítku	2	ks	157,90	315,80	130,00	260,00
13.	Dvozásuvka 16A/230V pod omítku	4	ks	193,00	772,00	150,00	600,00
14.	Svítilno stropní LED, přisazené mřížkové, 1500mm, 41W, 4000K, 5200lm, symterické, UGR<19	9	ks	3 190,00	28 710,00	450,00	4 050,00
15.	Svítilno pro nasvícení tabule, LED asymetrické, přisazené, 1200mm, 35-37W, 4500lm, 4000K	2	ks	2 240,00	4 480,00	450,00	900,00
16.	Drobný instalační a spojovací materiál	1	kpl	500,00	500,00	0,00	0,00
17.	Pomocné práce	1	kpl	0,00	0,00	2 800,00	2 800,00
18.	Sekání rýh a kapes	1	kpl	0,00	0,00	6 790,00	6 790,00
19.	Demontáž stávající instalace	22	hod	0,00	0,00	450,00	9 900,00
20.	Oživení a přezkoušení instalace	1	kpl	0,00	0,00	1 200,00	1 200,00
21.	Revize	1	kpl	0,00	0,00	1 500,00	1 500,00
22.	Dopravné, přesun hmot	1	kpl	0,00	0,00	3 200,00	3 200,00
23.	Projekt skutečného provedení	1	kpl	0,00	0,00	2 000,00	2 000,00
<b>Celkem bez DPH</b>					<b>80 184,1 Kč</b>		

### A 27 - stavební a zednické práce

P.č.	Popis	Množství	M.j.	Jednotková cena	CELKEM
1.	Zapravení šliců po elektro	105	m	158,00	16 590,00
2.	Zapravení šliců po elektro strop	30	m	210,00	6 300,00
3.	Oprava omítek stropů do 5%	75	m2	96,00	7 200,00
4.	Odstranění nesoudržných omítek do 10%	140	m2	16,00	2 240,00
5.	Oprava omítek do 10% z celkové plochy	140	m2	48,00	6 720,00
6.	Penetrace	215	m2	24,00	5 160,00
7.	Výmalba strop	75	m2	58,00	4 350,00
8.	Výmalba stěny	140	m2	56,00	7 840,00
9.	Zakrývání povrchů	1	kpl	1 700,00	1 700,00
10.	Pomocné lešení	1	kpl	2 900,00	2 900,00
11.	Vyklízení skříní, lavic	16	hod	250,00	4 000,00
12.	Nastěhování skříní, lavic	16	hod	250,00	4 000,00
13.	Úklid	1	kpl	3 700,00	3 700,00
14.	Dopravní činnost ,přesuny hmot, skládkovné	1	kpl	3 900,00	3 900,00
<b>Celkem bez DPH</b>					<b>76 600,0 Kč</b>

**Cena celkem bez DPH**

**156 784,1 Kč**



# Gymnázium Lud'ka Pika, Plzeň

## Rozvody elektřiny - GLP - elektroinstalace - stavební úprava

### A 29 - elektroinstalace

P.č.	Popis	Množství	M.j.	Materiál jedin.	Materiál celkem	Montáž jedin.	Montáž celkem
1.	Kabel CYKY 3Ax1,5	10	m	18,80	188,00	22,00	220,00
2.	Kabel CYKY 3Cx1,5	50	m	18,80	940,00	22,00	1 100,00
3.	Kabel CYKY 3Cx2,5	85	m	31,30	2 660,50	22,00	1 870,00
4.	Kabel REPRO	25	m	35,50	887,50	20,00	500,00
5.	Trubka ohebná pr.23	35	m	17,30	605,50	20,00	700,00
6.	Krabice KO 68 - 1901	9	ks	9,40	84,60	50,00	450,00
7.	Krabice KO 68 - 1902	4	ks	16,20	64,80	50,00	200,00
8.	Krabice KO 125	4	ks	125,80	503,20	95,00	380,00
9.	Spínač pod omítku, řaz.1	1	ks	173,60	173,60	130,00	130,00
10.	Spínač pod omítku, řaz.5	1	ks	221,30	221,30	145,00	145,00
11.	Zásuvka 16A/230V pod omítku	2	ks	157,90	315,80	130,00	260,00
12.	Dvozásuvka 16A/230V pod omítku	5	ks	193,00	965,00	150,00	750,00
13.	Svítilno stropní LED, přisazené mřížkové, 1500mm, 41W, 4000K, 5200lm, symterické, UGR<19	9	ks	3 190,00	28 710,00	450,00	4 050,00
14.	Svítilno pro nasvícení tabule, LED asymetrické, přisazené, 1200mm, 35-37W, 4500lm, 4000K	2	ks	2 240,00	4 480,00	450,00	900,00
15.	Drobný instalační a spojovací materiál	1	kpl	500,00	500,00	0,00	0,00
16.	Pomocné práce	1	kpl	0,00	0,00	2 800,00	2 800,00
17.	Sekání rýh a kapes	1	kpl	0,00	0,00	6 790,00	6 790,00
18.	Demontáž stávající instalace	22	hod	0,00	0,00	450,00	9 900,00
19.	Oživení a přezkoušení instalace	1	kpl	0,00	0,00	1 200,00	1 200,00
20.	Revize	1	kpl	0,00	0,00	1 500,00	1 500,00
21.	Dopravné, přesun hmot	1	kpl	0,00	0,00	3 200,00	3 200,00
22.	Projekt skutečného provedení	1	kpl	0,00	0,00	2 000,00	2 000,00
<b>Celkem bez DPH</b>					<b>80 344,8 Kč</b>		

### A 29 - stavební a zednické práce

P.č.	Popis	Množství	M.j.	Jednotková cena	CELKEM
1.	Zapravení šliců po elektro	105	m	158,00	16 590,00
2.	Zapravení šliců po elektro strop	30	m	210,00	6 300,00
3.	Oprava omítek stropů do 5%	75	m2	96,00	7 200,00
4.	Odstanění nesoudržných omítek do 10%	140	m2	16,00	2 240,00
5.	Oprava omítek do 10% z celkové plochy	140	m2	48,00	6 720,00
6.	Penetrace	215	m2	24,00	5 160,00
7.	Výmalba strop	75	m2	58,00	4 350,00
8.	Výmalba stěny	140	m2	56,00	7 840,00
9.	Zakrývání povrchů	1	kpl	1 700,00	1 700,00
10.	Pomocné lešení	1	kpl	2 900,00	2 900,00
11.	Vyklízení skříní, lavic	16	hod	250,00	4 000,00
12.	Nastěhování skříní, lavic	16	hod	250,00	4 000,00
13.	Úklid	1	kpl	3 700,00	3 700,00
14.	Dopravní činnost ,přesuny hmot, skládkovné	1	kpl	3 900,00	3 900,00
<b>Celkem bez DPH</b>					<b>76 600,0 Kč</b>

**Cena celkem bez DPH**

**156 944,8 Kč**

# Gymnázium Lud'ka Pika, Plzeň

## Rozvody elektřiny - GLP - elektroinstalace - stavební úprava

### B 21 vč. B 22 - elektroinstalace

P.č.	Popis	Množství	M.j.	Materiál jedin.	Materiál celkem	Montáž jedin.	Montáž celkem
1.	Kabel CYKY 3Ax1,5	20	m	18,80	376,00	22,00	440,00
2.	Kabel CYKY 3Cx1,5	136	m	18,80	2 556,80	22,00	2 992,00
3.	Kabel CYKY 3Cx2,5	179	m	31,30	5 602,70	22,00	3 938,00
4.	Kabel UTP	24	m	9,00	216,00	20,00	480,00
5.	Kabel REPRO	25	m	35,50	887,50	20,00	500,00
6.	Trubka ohebná pr.23	47	m	17,30	813,10	20,00	940,00
7.	Krabice KO 68 - 1901	21	ks	9,40	197,40	50,00	1 050,00
8.	Krabice KO 68 - 1902	4	ks	16,20	64,80	50,00	200,00
9.	Krabice KO 125	5	ks	125,80	629,00	95,00	475,00
10.	Spínač pod omítku, řaz.1	3	ks	173,60	520,80	130,00	390,00
11.	Spínač pod omítku, řaz.5	1	ks	221,30	221,30	145,00	145,00
12.	Zásuvka 16A/230V pod omítku	2	ks	157,90	315,80	130,00	260,00
13.	Dvozásuvka 16A/230V pod omítku	13	ks	193,00	2 509,00	150,00	1 950,00
14.	Zásuvka datová 2xRJ45 cat.5e pod omítku	3	ks	209,70	629,10	150,00	450,00
15.	Svítilno stropní LED, přisazené mřížkové, 1500mm, 41W, 4000K, 5200lm, symterické, UGR<19	15	ks	3 190,00	47 850,00	450,00	6 750,00
16.	Svítilno pro nasvícení tabule, LED asymetrické, přisazené, 1200mm, 35-37W, 4500lm, 4000K	2	ks	2 240,00	4 480,00	450,00	900,00
17.	Drobný instalační a spojovací materiál	1	kpl	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00
18.	Pomocné práce	1	kpl	0,00	0,00	5 600,00	5 600,00
19.	Sekání rýh a kapes	1	kpl	0,00	0,00	11 665,00	11 665,00
20.	Demontáž stávající instalace	40	hod	0,00	0,00	450,00	18 000,00
21.	Oživení a přezkoušení instalace	1	kpl	0,00	0,00	2 400,00	2 400,00
22.	Revize	1	kpl	0,00	0,00	3 000,00	3 000,00
23.	Dopravné, přesun hmot	1	kpl	0,00	0,00	6 400,00	6 400,00
24.	Projekt skutečného provedení	1	kpl	0,00	0,00	4 000,00	4 000,00
<b>Celkem bez DPH</b>						<b>141 794,3 Kč</b>	

### B 21 vč. B 22 - stavební a zednické práce

P.č.	Popis	Množství	M.j.	Jednotková cena	CELKEM
1.	Zapravení šliců po elektro	161	m	158,00	25 438,00
2.	Zapravení šliců po elektro strop	30	m	210,00	6 300,00
3.	Oprava omítek stropů do 5%	120,24	m2	96,00	11 543,04
4.	Odstranění nesoudržných omítek do 10%	183	m2	16,00	2 928,00
5.	Oprava omítek do 10% z celkové plochy	183	m2	48,00	8 784,00
6.	Penetrace	303,24	m2	24,00	7 277,76
7.	Výmalba strop	120,24	m2	58,00	6 973,92
8.	Výmalba stěny	183	m2	56,00	10 248,00
9.	Zakrývání povrchů	1	kpl	2 100,00	2 100,00
10.	Pomocné lešení	1	kpl	4 900,00	4 900,00
11.	Vyklizení skříní, lavic	16	hod	250,00	4 000,00
12.	Nastěhování skříní, lavic	16	hod	250,00	4 000,00
13.	Úklid	1	kpl	4 780,00	4 780,00
14.	Dopravní činnost ,přesuny hmot, skládkovné	1	kpl	4 500,00	4 500,00
<b>Celkem bez DPH</b>					<b>103 772,7 Kč</b>

**Cena celkem bez DPH**

**245 567,0 Kč**

# Gymnázium Lud'ka Pika, Plzeň

## Rozvody elektřiny - GLP - elektroinstalace - stavební úprava

### B 23 - elektroinstalace

P.č.	Popis	Množství	M.j.	Materiál jedm.	Materiál celkem	Montáž jedm.	Montáž celkem
1.	Kabel CYKY 3Ax1,5	5	m	18,80	94,00	22,00	110,00
2.	Kabel CYKY 3Cx1,5	53	m	18,80	996,40	22,00	1 166,00
3.	Kabel CYKY 3Cx2,5	116	m	31,30	3 630,80	22,00	2 552,00
4.	Kabel UTP	110	m	9,00	990,00	20,00	2 200,00
5.	Trubka ohebná pr.23	25	m	17,30	432,50	20,00	500,00
6.	Krabice KO 68 - 1901	5	ks	9,40	47,00	50,00	250,00
7.	Krabice KO 125	1	ks	125,80	125,80	95,00	95,00
8.	Krabice do parapetního kanálu	8	ks	74,90	599,20	50,00	400,00
9.	Spínač pod omítku, řaz.1	1	ks	173,60	173,60	130,00	130,00
10.	Dvozásuvka 16A/230V pod omítku	3	ks	193,00	579,00	150,00	450,00
11.	Zásuvka datová 2xRJ45 cat.5e pod omítku	1	ks	209,70	209,70	150,00	150,00
12.	Dvozásuvka 230V do parapetního kanálu	4	ks	193,00	772,00	130,00	520,00
13.	Zásuvka datová dvojitá do parapetního kanálu	4	ks	209,70	838,80	150,00	600,00
14.	Svítilno stropní LED, přisazené mřížkové, 1500mm, 41W, 4000K, 5200lm, symterické, UGR<19	2	ks	3 190,00	6 380,00	450,00	900,00
15.	Podlahová krabice (2x 230V, 2x DATA)	1	ks	4 230,00	4 230,00	1 200,00	1 200,00
16.	Podlahová lišta LO 50	6	m	149,60	897,60	250,00	1 500,00
17.	Parapetní kanál 140x70	8	m	513,60	4 108,80	180,00	1 440,00
18.	Drobný instalační a spojovací materiál	1	kpl	500,00	500,00	0,00	0,00
19.	Pomocné práce	1	kpl	0,00	0,00	2 800,00	2 800,00
20.	Sekání rýh a kapes	1	kpl	0,00	0,00	2 940,00	2 940,00
21.	Demontáž stávající instalace	18	hod	0,00	0,00	450,00	8 100,00
22.	Oživení a přezkoušení instalace	1	kpl	0,00	0,00	1 200,00	1 200,00
23.	Revize	1	kpl	0,00	0,00	1 500,00	1 500,00
24.	Dopravné, přesun hmot	1	kpl	0,00	0,00	3 200,00	3 200,00
25.	Projekt skutečného provedení	1	kpl	0,00	0,00	2 000,00	2 000,00
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>61 508,2 Kč</b>			

### B 23 - stavební a zednické práce

P.č.	Popis	Množství	M.j.	Jednotková cena	CELKEM
1.	Zapravení šliců po elektro	44	m	158,00	6 952,00
2.	Zapravení šliců po elektro strop	10	m	210,00	2 100,00
3.	Oprava omítek stropů do 5%	30	m2	96,00	2 880,00
4.	Odstranění nesoudržných omítek do 10%	92	m2	16,00	1 472,00
5.	Oprava omítek do 10% z celkové plochy	92	m2	48,00	4 416,00
6.	Penetrace	122	m2	24,00	2 928,00
7.	Výmalba strop	30	m2	58,00	1 740,00
8.	Výmalba stěny	92	m2	56,00	5 152,00
9.	Zakrývání povrchů	1	kpl	1 400,00	1 400,00
10.	Pomocné lešení	1	kpl	2 100,00	2 100,00
11.	Vyklízení skříní	8	hod	250,00	2 000,00
12.	Nastěhování skříní	8	hod	250,00	2 000,00
13.	Úklid	1	kpl	3 400,00	3 400,00
14.	Dopravní činnost ,přesuny hmot, skládkovné	1	kpl	2 900,00	2 900,00
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>41 440,0 Kč</b>	

**Cena celkem bez DPH**

**102 948,2 Kč**

# Gymnázium Lud'ka Pika, Plzeň

## Rozvody elektřiny - GLP - elektroinstalace - stavební úprava

### B 24 - elektroinstalace

P.č.	Popis	Množství	M.j.	Materiál jedin.	Materiál celkem	Montáž jedin.	Montáž celkem
1.	Kabel CYKY 3Ax1,5	10	m	18,80	188,00	22,00	220,00
2.	Kabel CYKY 3Cx1,5	50	m	18,80	940,00	22,00	1 100,00
3.	Kabel CYKY 3Cx2,5	79	m	31,30	2 472,70	22,00	1 738,00
4.	Kabel REPRO	25	m	35,50	887,50	20,00	500,00
5.	Trubka ohebná pr.23	40	m	17,30	692,00	20,00	800,00
6.	Krabice KO 68 - 1901	9	ks	9,40	84,60	50,00	450,00
7.	Krabice KO 68 - 1902	4	ks	16,20	64,80	50,00	200,00
8.	Krabice KO 125	4	ks	125,80	503,20	95,00	380,00
9.	Spínač pod omítku, řaz.1	1	ks	173,60	173,60	130,00	130,00
10.	Spínač pod omítku, řaz.5	1	ks	221,30	221,30	145,00	145,00
11.	Zásuvka 16A/230V pod omítku	2	ks	157,90	315,80	130,00	260,00
12.	Dvozásuvka 16A/230V pod omítku	5	ks	193,00	965,00	150,00	750,00
13.	Svítilno stropní LED, přisazené mřížkové, 1500mm, 41W, 4000K, 5200lm, symetrické, UGR<19	9	ks	3 190,00	28 710,00	450,00	4 050,00
14.	Svítilno pro nasvícení tabule, LED asymetrické, přisazené, 1200mm, 35-37W, 4500lm, 4000K	2	ks	2 240,00	4 480,00	450,00	900,00
15.	Drobný instalační a spojovací materiál	1	kpl	500,00	500,00	0,00	0,00
16.	Pomocné práce	1	kpl	0,00	0,00	2 800,00	2 800,00
17.	Sekání rýh a kapes	1	kpl	0,00	0,00	7 330,00	7 330,00
18.	Demontáž stávající instalace	22	hod	0,00	0,00	450,00	9 900,00
19.	Demontáž stávajících TV rozvodů	16	hod	0,00	0,00	450,00	7 200,00
20.	Oživení a přezkoušení instalace	1	kpl	0,00	0,00	1 200,00	1 200,00
21.	Revize	1	kpl	0,00	0,00	1 500,00	1 500,00
22.	Dopravné, přesun hmot	1	kpl	0,00	0,00	3 200,00	3 200,00
23.	Projekt skutečného provedení	1	kpl	0,00	0,00	2 000,00	2 000,00
<b>Celkem bez DPH</b>					<b>87 951,5 Kč</b>		

### B 24 - stavební a zednické práce

P.č.	Popis	Množství	M.j.	Jednotková cena	CELKEM
1.	Zapravení šliců po elektro	58	m	158,00	9 164,00
2.	Zapravení šliců po elektro strop	30	m	210,00	6 300,00
3.	Oprava omítek stropů do 5%	75	m2	96,00	7 200,00
4.	Odstanění nesoudržných omítek do 10%	140	m2	16,00	2 240,00
5.	Oprava omítek do 10% z celkové plochy	140	m2	48,00	6 720,00
6.	Penetrace	215	m2	24,00	5 160,00
7.	Výmalba strop	75	m2	58,00	4 350,00
8.	Výmalba stěny	140	m2	56,00	7 840,00
9.	Zakrývání povrchů	1	kpl	1 700,00	1 700,00
10.	Pomocné lešení	1	kpl	2 700,00	2 700,00
11.	Vyklizení skříní, lavic	16	hod	250,00	4 000,00
12.	Nastěhování skříní, lavic	16	hod	250,00	4 000,00
13.	Úklid	1	kpl	3 620,00	3 620,00
14.	Dopravní činnost ,přesuny hmot, skládkovné	1	kpl	3 900,00	3 900,00
<b>Celkem bez DPH</b>					<b>68 894,0 Kč</b>

**Cena celkem bez DPH**

**156 845,5 Kč**

# Gymnázium Lud'ka Pika, Plzeň

## Rozvody elektřiny - GLP - elektroinstalace - stavební úprava

### B 25 - elektroinstalace

P.č.	Popis	Množství	M.j.	Materiál jedm.	Materiál celkem	Montáž jedm.	Montáž celkem
1.	Kabel CYKY 3Ax1,5	5	m	18,80	94,00	22,00	110,00
2.	Kabel CYKY 3Cx1,5	60	m	18,80	1 128,00	22,00	1 320,00
3.	Kabel CYKY 3Cx2,5	170	m	31,30	5 321,00	22,00	3 740,00
4.	Kabel UTP	120	m	9,00	1 080,00	20,00	2 400,00
5.	Trubka ohebná pr.23	25	m	17,30	432,50	20,00	500,00
6.	Krabice KO 68 - 1901	7	ks	9,40	65,80	50,00	350,00
7.	Krabice KO 125	1	ks	125,80	125,80	95,00	95,00
8.	Krabice do parapetního kanálu	16	ks	74,90	1 198,40	50,00	800,00
9.	Spínač pod omítku, řaz.5	1	ks	221,30	221,30	145,00	145,00
10.	Zásuvka 16A/230V pod omítku	1	ks	157,90	157,90	130,00	130,00
11.	Dvozásuvka 16A/230V pod omítku	5	ks	193,00	965,00	150,00	750,00
12.	Zásuvka 230V do parapetního kanálu	8	ks	157,90	1 263,20	130,00	1 040,00
13.	Zásuvka datová do parapetního kanálu	8	ks	209,70	1 677,60	150,00	1 200,00
14.	Svítilno stropní LED, přisazené mřížkové, 1500mm, 41W, 4000K, 5200lm, symterické, UGR<19	4	ks	3 190,00	12 760,00	450,00	1 800,00
15.	Podlahová krabice (2x 230V, 2x dvojitá DATA)	2	ks	4 230,00	8 460,00	1 200,00	2 400,00
16.	Podlahová lišta LO 50	20	m	149,60	2 992,00	250,00	5 000,00
17.	Parapetní kanál 140x70	12	m	513,60	6 163,20	180,00	2 160,00
18.	Drobný instalační a spojovací materiál	1	kpl	500,00	500,00	0,00	0,00
19.	Pomocné práce	1	kpl	0,00	0,00	2 800,00	2 800,00
20.	Sekání rýh a kapes	1	kpl	0,00	0,00	2 880,00	2 880,00
21.	Demontáž stávající instalace	23	hod	0,00	0,00	450,00	10 350,00
22.	Oživení a přezkoušení instalace	1	kpl	0,00	0,00	1 200,00	1 200,00
23.	Revize	1	kpl	0,00	0,00	1 500,00	1 500,00
24.	Dopravné, přesun hmot	1	kpl	0,00	0,00	3 200,00	3 200,00
25.	Projekt skutečného provedení	1	kpl	0,00	0,00	2 000,00	2 000,00
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>92 475,7 Kč</b>			

### B 25 - stavební a zednické práce

P.č.	Popis	Množství	M.j.	Jednotková cena	CELKEM
1.	Zapravení šliců po elektro	38	m	158,00	6 004,00
2.	Zapravení šliců po elektro strop	10	m	210,00	2 100,00
3.	Oprava omítek stropů do 5%	26,25	m2	96,00	2 520,00
4.	Odstranění nesoudržných omítek do 10%	88	m2	16,00	1 408,00
5.	Oprava omítek do 10% z celkové plochy	88	m2	48,00	4 224,00
6.	Penetrace	114,25	m2	24,00	2 742,00
7.	Výmalba strop	26,25	m2	58,00	1 522,50
8.	Výmalba stěny	88	m2	56,00	4 928,00
9.	Zakrývání povrchů	1	kpl	1 390,00	1 390,00
10.	Pomocné lešení	1	kpl	2 350,00	2 350,00
11.	Vyklízení skříní	8	hod	250,00	2 000,00
12.	Nastěhování skříní	8	hod	250,00	2 000,00
13.	Úklid	1	kpl	3 430,00	3 430,00
14.	Dopravní činnost ,přesuny hmot, skládkovné	1	kpl	2 900,00	2 900,00
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>39 518,5 Kč</b>	

**Cena celkem bez DPH**

**131 994,2 Kč**

# Gymnázium Lud'ka Pika, Plzeň

## Rozvody elektřiny - GLP - elektroinstalace - stavební úprava

### B 26 - elektroinstalace

P.č.	Popis	Množství	M.j.	Materiál jedin.	Materiál celkem	Montáž jedin.	Montáž celkem
1.	Kabel CYKY 3Ax1,5	10	m	18,80	188,00	22,00	220,00
2.	Kabel CYKY 3Cx1,5	50	m	18,80	940,00	22,00	1 100,00
3.	Kabel CYKY 3Cx2,5	59	m	31,30	1 846,70	22,00	1 298,00
4.	Kabel REPRO	45	m	35,50	1 597,50	20,00	900,00
5.	Trubka ohebná pr.23	55	m	17,30	951,50	20,00	1 100,00
6.	Krabice KO 68 - 1901	9	ks	9,40	84,60	50,00	450,00
7.	Krabice KO 68 - 1902	4	ks	16,20	64,80	50,00	200,00
8.	Krabice KO 125	4	ks	125,80	503,20	95,00	380,00
9.	Spínač pod omítku, řaz.1	1	ks	173,60	173,60	130,00	130,00
10.	Spínač pod omítku, řaz.5	1	ks	221,30	221,30	145,00	145,00
11.	Zásuvka 16A/230V pod omítku	2	ks	157,90	315,80	130,00	260,00
12.	Dvozásuvka 16A/230V pod omítku	5	ks	193,00	965,00	150,00	750,00
13.	Svítilno stropní LED, přisazené mřížkové, 1500mm, 41W, 4000K, 5200lm, symterické, UGR<19	9	ks	3 190,00	28 710,00	450,00	4 050,00
14.	Svítilno pro nasvícení tabule, LED asymetrické, přisazené, 1200mm, 35-37W, 4500lm, 4000K	2	ks	2 240,00	4 480,00	450,00	900,00
15.	Drobný instalační a spojovací materiál	1	kpl	500,00	500,00	0,00	0,00
16.	Pomocné práce	1	kpl	0,00	0,00	2 800,00	2 800,00
17.	Sekání rýh a kapes	1	kpl	0,00	0,00	6 730,00	6 730,00
18.	Demontáž stávající instalace	22	hod	0,00	0,00	450,00	9 900,00
19.	Oživení a přezkoušení instalace	1	kpl	0,00	0,00	1 200,00	1 200,00
20.	Revize	1	kpl	0,00	0,00	1 500,00	1 500,00
21.	Dopravné, přesun hmot	1	kpl	0,00	0,00	3 200,00	3 200,00
22.	Projekt skutečného provedení	1	kpl	0,00	0,00	2 000,00	2 000,00
<b>Celkem bez DPH</b>					<b>80 755,0 Kč</b>		

### B 26 - stavební a zednické práce

P.č.	Popis	Množství	M.j.	Jednotková cena	CELKEM
1.	Zapravení šliců po elektro	54	m	158,00	8 532,00
2.	Zapravení šliců po elektro strop	30	m	210,00	6 300,00
3.	Oprava omítek stropů do 5%	75	m2	96,00	7 200,00
4.	Odstranění nesoudržných omítek do 10%	140	m2	16,00	2 240,00
5.	Oprava omítek do 10% z celkové plochy	140	m2	48,00	6 720,00
6.	Penetrace	215	m2	24,00	5 160,00
7.	Výmalba strop	75	m2	58,00	4 350,00
8.	Výmalba stěny	140	m2	56,00	7 840,00
9.	Podlahová krytina PVC š.2m	80,4	m2	849,00	68 259,60
10.	Sejmutí starého PVC + přípravné práce pro pokládku nové krytiny	1	kpl	54 920,00	54 920,00
11.	Zakrývání povrchů	1	kpl	3 200,00	3 200,00
12.	Pomocné lešení	1	kpl	2 700,00	2 700,00
13.	Vyklízení skříní, lavic	16	hod	250,00	4 000,00
14.	Nastěhování skříní, lavic	16	hod	250,00	4 000,00
15.	Úklid	1	kpl	3 650,00	3 650,00
16.	Dopravní činnost ,přesuny hmot, skládkovné	1	kpl	3 900,00	3 900,00
<b>Celkem bez DPH</b>					<b>192 971,6 Kč</b>

**Cena celkem bez DPH**

**273 726,6 Kč**

# Gymnázium Lud'ka Pika, Plzeň

## Rozvody elektřiny - GLP - elektroinstalace - stavební úprava

### B 27 - elektroinstalace

P.č.	Popis	Množství	M.j.	Materiál jedin.	Materiál celkem	Montáž jedin.	Montáž celkem
1.	Kabel CYKY 3Ax1,5	15	m	18,80	282,00	22,00	330,00
2.	Kabel CYKY 3Cx1,5	50	m	18,80	940,00	22,00	1 100,00
3.	Kabel CYKY 3Cx2,5	60	m	31,30	1 878,00	22,00	1 320,00
4.	Kabel REPRO	45	m	35,50	1 597,50	20,00	900,00
5.	Trubka ohebná pr.23	55	m	17,30	951,50	20,00	1 100,00
6.	Krabice KO 68 - 1901	9	ks	9,40	84,60	50,00	450,00
7.	Krabice KO 68 - 1902	4	ks	16,20	64,80	50,00	200,00
8.	Krabice KO 125	4	ks	125,80	503,20	95,00	380,00
9.	Spínač pod omítku, řaz.1	2	ks	173,60	347,20	130,00	260,00
10.	Spínač pod omítku, řaz.5	1	ks	221,30	221,30	145,00	145,00
11.	Zásuvka 16A/230V pod omítku	2	ks	157,90	315,80	130,00	260,00
12.	Dvozásuvka 16A/230V pod omítku	4	ks	193,00	772,00	150,00	600,00
13.	Svítilno stropní LED, přisazené mřížkové, 1500mm, 41W, 4000K, 5200lm, symetrické, UGR<19	9	ks	3 190,00	28 710,00	450,00	4 050,00
14.	Svítilno pro nasvícení tabule, LED asymetrické, přisazené, 1200mm, 35-37W, 4500lm, 4000K	2	ks	2 240,00	4 480,00	450,00	900,00
15.	Drobný instalační a spojovací materiál	1	kpl	500,00	500,00	0,00	0,00
16.	Pomocné práce	1	kpl	0,00	0,00	2 800,00	2 800,00
17.	Sekání rýh a kapes	1	kpl	0,00	0,00	7 090,00	7 090,00
18.	Demontáž stávající instalace	22	hod	0,00	0,00	450,00	9 900,00
19.	Oživení a přezkoušení instalace	1	kpl	0,00	0,00	1 200,00	1 200,00
20.	Revize	1	kpl	0,00	0,00	1 500,00	1 500,00
21.	Dopravné, přesun hmot	1	kpl	0,00	0,00	3 200,00	3 200,00
22.	Projekt skutečného provedení	1	kpl	0,00	0,00	2 000,00	2 000,00
<b>Celkem bez DPH</b>						<b>81 332,9 Kč</b>	

### B 27 - stavební a zednické práce

P.č.	Popis	Množství	M.j.	Jednotková cena	CELKEM
1.	Zapravení šliců po elektro	110	m	158,00	17 380,00
2.	Zapravení šliců po elektro strop	30	m	210,00	6 300,00
3.	Oprava omítek stropů do 5%	75	m2	96,00	7 200,00
4.	Odstanění nesoudržných omítek do 10%	140	m2	16,00	2 240,00
5.	Oprava omítek do 10% z celkové plochy	140	m2	48,00	6 720,00
6.	Penetrace	215	m2	24,00	5 160,00
7.	Výmalba strop	75	m2	58,00	4 350,00
8.	Výmalba stěny	140	m2	56,00	7 840,00
9.	Zakrývání povrchů	1	kpl	1 700,00	1 700,00
10.	Pomocné lešení	1	kpl	2 900,00	2 900,00
11.	Vyklízení skříňů, lavic	16	hod	250,00	4 000,00
12.	Nastěhování skříňů, lavic	16	hod	250,00	4 000,00
13.	Úklid	1	kpl	3 890,00	3 890,00
14.	Dopravní činnost ,přesuny hmot, skládkovné	1	kpl	3 900,00	3 900,00
<b>Celkem bez DPH</b>					<b>77 580,0 Kč</b>

**Cena celkem bez DPH**

**158 912,9 Kč**